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“Hangi görüşten olursa olsun hepimizin bunu -Sayın 
Erdoğan’a da söyledim-, hepimizin evlatları, torunları 
hayvan hakları meselesine iyi ki de öyleler hepimizden 
duyarlılar. Siz onların gözünün önünde milyonlarca hayvanı 
katlettirdiğinizde, bir kuşakta hiçbirimizi a�etmeyecek bir 
travma yaratacaksınız. Bu memleket halen daha 
geçmişteki köpeklerin bir adada bağıra bağıra ölüme terk 
edildikleri ayıbı taşırken, hepimiz Osmanlı’yı geçmişte 
ziyaret edenlerin, gezginlerin yazdığı sokak köpekleri ile 
halkın ilişkisini öve öve bitiremedikleri Türk insanının 
hayvanseverliğini bir anda bırakıp şimdi bu katliama 
girişmeye kalkıyorlar. Biz CHP olarak bunun karşısındayız. 
Hayvanseverlere, AKP’nin, MHP’nin, İYİ Parti’nin, DEM 
Parti’nin de hangisi olursa olsun bütün partilere gönül 
vermişlerin de onların evlatlarına, gençlere de söylüyoruz. 
Bu hayvan hakları yasası diye getirilen ölüm ve infaz 
yasasına bu salonda bulunan grubumuz sonuna kadar 
bütün gücüyle tarihi bir direniş gösterecek. Söz veriyoruz.”

“6 ay önce en düşük emekli maaşı 25 kilo kıyma alıyordu. 
Dün 16 kiloya düşmüştü. Bugün yaptıkları sözde zamla 20 
kiloya çıktı. Bugün siz emekliye zam yapmıyorsunuz. Siz 
bugün emeklinin cebinden 6 ay öncesine göre 5 kilo kıyma 
parası çalıyorsunuz! 12 bin 500 lirayı reva görenlere diyoruz 
ki: Biz Cumhuriyet Halk Partisi olarak bu milleti, bu 
cendereden kurtaracağız. Sizin elinizden kurtaracağız. 
Sadece zenginleri kayıran, yoksulu sömüren bu sisteme 
son verene kadar Cumhuriyet Halk Partisi olarak sizin için 
çalışacağız. Bu ülkede ya yüzler gülecek ya da yüzleri 
güldürecek halkın iktidarı gelecek. Madem geçim yoksa 
çok yakında seçim var.”

“HAYVAN KATLİAMINA
GEÇİT VERMEYECEĞİZ”
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“Bu devletten maaş alan, bu milletin tamamı için görev yapması 
gereken, üzerinde üniforması ve yetkisiyle olan birilerinin bu ülkede 
siyasetin bir kısmının, küçük bir kısmının temsiline eğilmesini, el etek 
öpmesini asla kabul etmiyoruz. Nokta. Sen devletin polisi olmayı yanlış 
anlamışsın. Yanlış devletin eline sarılmışsın. Bundan sonraki süreçte de 
herkes devleti yöneten devlet adamı gibi, devletin memuru devletin 
memuru gibi davranacak. Böyle basit konularla Türkiye gündemini işgal 
edecek işlere girişilmeyecek. Siyasiler de üzerlerine düşen yükün 
farkında olacaklar.”
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“DEVLETİN POLİSİ OLMAYI

YANLIŞ ANLAMIŞ” 
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SANDIKTA SORACAĞIZ”

“DEPREMZEDEYE VERİLEN SÖZÜN HESABINI

“Erdoğan, ‘Bir yılda 650 bin konut yapacağız’ demişti. 1,5 yılda 76 bin 
konut yaptılar. Bir yılda 650 bin konut sözüne karşı 1,5 yılda 76 bin. 
Şimdi Bakan çıkmış, diyor ki ‘2025 sonu’. Yani ne oluyor? 2026 Ocak. 
Yani depremden 3 yıl sonra ‘Bütün konutlar bitecek’ diyor. Hanginize 
inanacağız? Seni atayan dolma kalemin sahibi ‘Bir yıl sonra evler 
olacak. Oyu bana verin’ dedi. İnsanlar onun bu sözüne güvendi, ona 
yetkiyi verdi. O yetkiyle o seni atadı. Sen diyorsun ki ‘3 yıl bitince 
evler bitecek…’ Daha 1,5 yıl konteyner, çadır, soğuk, güneş. 1,5 yıl toz, 
toprak… İşi bilenler de diyor ki Bu iş 6-7 yıl sürer bu sistemle. Bugün 
de söylüyorlar bu iş daha 5 yıl sürer. Ama sözlerin takipçisi olmaya 
devam edeceğiz. Biraz devletin ciddiyet göstermesine, devlet 
sözlerinin tutulmasına, tutulmayan sözlerden de hesap sorulmasına 
ihtiyaç var. Benim sözüm Bakan’a, onu atayana değil. Onlar sözü 
tutmuyorlar ama söz tutmayandan hesap sormak bu milletin 
hakkıdır. Onu eninde sonunda önüne gelen ilk sandıkta yapacaktır. 
Buna hiç şüphemiz yok.”



Genel Başkanımız Özgür Özel, Srebrenitsa katliamının 29’uncu yıl anma 
töreni için Bosna-Hersek’e gitti. Şeref Defterini imzalayan Özel, “Soykırımın 
29’uncu yılında Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı olarak bu büyük acıyı 
unutmamak, adalet arayışını sürdürmek üzere buradayım. Heyetimizle 
birlikte insanlık tarihinin en acı ve en utanç verici katliamlarından biri olan 
Srebrenitsa katliamını bir kez daha lanetliyoruz. Sorumluluk tüm uluslararası 
toplumundur. O günkü hataların bugün Filistin’de tekrarlandığını 
hatırlatıyorum. Başımız sağ olsun” ifadelerini kullandı.
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“SREBRENİTSA’DAKİ

HATALAR FİLİSTİN’DE

TEKRARLANIYOR”
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Genel Başkanımız Özgür Özel’in çağrısıyla CHP örgütleri yurt genelinde akşam saat 
21.00’de ışıkları kapama ve açma eylemi gerçekleştirdi. Vatandaşların da katılım gösterdiği 
eylemle asgari ücrete ve en düşük emekli aylıklarına yapılmayan zam ile hayat pahalılığı 
protesto edildi.

Genel Başkanımız Özgür Özel, 15 Temmuz darbe girişiminin yıl dönümünde TBMM’de 
düzenlenen törenlere katıldı. 

“Demokrasiye karşı yapılan bu darbeden sonra demokrasiyi biraz askıya alıp, OHAL 
yetkilerini yıllarca kullanmak iktidar partisinin eliyle demokrasimize, kuvvetler ayrılığına 
çok büyük yaralar açtı. Çok büyük vicdanları karartan işler oldu. Bir de bir sürü FETÖ’cü 
o bulanıklıktan istifade tekrar kendine pozisyon ve konum buldu. At izi ile it izi birbirine 
karıştı. Bir baktık, FETÖ mensubu olup da o cemaatin talimatıyla bankaya kira 
yatıranlar memuriyetten atıldı. Bankayı kuranlar Cumhurbaşkanı’nın uçağına davet 
edildiler.  “OHAL ilan edildi. 3 aylığına dediler. Biz ona da karşı çıktık. ‘Gelin Meclis’te 
sabahlara kadar hızla gereken kararları alalım. Ama denetimsiz olmasın’ dedik. Güç 
yozlaştırıyor. Mutlak güç mutlak yozlaştırıyor. Gücü eline alanlar, OHAL yetkisiyle bütün 
muhalefeti tasfiye etmeye çalıştılar. Dünya kadar FETÖ ile uzaktan, yakından ilgisi 
olmayan muhalif, siyasetçi, gazeteci tasfiye edildi. Burada tek başına kimse kimseyi 
suçlamasın. Türkiye’nin çok önemli, hayati konularda siyaseti alet etmemeyi, tek 
yumruk olmayı, tek yumruk kalmayı başarması lazım. 15 Temmuz gecesi tek yumruk 
olundu ama sonra tek yumruk kalınamadı.”
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TEK YUMRUK KALINAMADI”
“15 TEMMUZ’DAN SONRA

GEÇİNEMEYENLERİN EYLEMİ!
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Parti Sözcümüz Deniz Yücel, iktidarın hatalı dış politikasının maliyetini 
vatandaşın ödediğini vurguladı. Artık yurt dışına çıkmanın hiç kimse 
açısından kesin olmadığını belirten Yücel, “Sanatçılarımız, sporcularımız, 
akademisyenlerimiz, iş insanlarımızdın da olduğu birçok vatandaşımız 
müsabakalara, konferanslara, fuarlara katılmak için dahi vize alamıyorlar. 
Vize başvurularına en fazla ret veren Almanya, Fransa, Yunanistan ve 
Hollanda gibi ülkelerin vatandaşları ülkemize pasaportla, vizeyle değil 
kimlikleriyle hatta ve hatta süresi geçmiş kimlikleriyle dahi gelip 
kalabiliyorlar. Pasaport, vize tıpkı bayrak gibi bir ülkenin egemenlik 
sembolleridir. Ülkelerin onurudur. Paramızı pul edenler,
pasaportumuza not defteri muamelesi yaptıranlar bilerek
ve isteyerek,  kasten ve alenen milli onur ve
haysiyetimizi ayaklar altına almıştır” dedi.

“Dünyanın hiçbir modern ülkesinde kadının soyadının kanuna konu olması gibi bir 
uygulama neredeyse kalmamıştır. Niye erkeklerde bu durum yaşanmıyor? Neden 
kadınların kütükleri evlenme ve boşanma süreçlerinde sürekli oradan oraya 
taşınıyor. Kadını soyadı üzerinde baskı altına alırsanız, boşanmaların sebebini de 
kadın olarak gördüğünüzü açık biçimde itiraf etmiş olursunuz. Getirdiğiniz bu teklif 
yasalaşırsa olası kadın cinayetleri için yeni bir zemin hazırlayacaktır. Çünkü siz bu 
teklifle ‘bu yuvayı kocanın soyadını almadığın için sen yıktın’ diyerek kadını hedef 
gösteriyorsunuz?” 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığından Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcımız Gamze 
Taşcıer, AYM’nin önünü açtığı, 
“Kadının yalnızca kendi 
soyadını kullanabilmesi” 
hakkının iktidarın son yargı 
paketiyle yok edildiğini 
vurguladı. 
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“MİLLİ ONUR VE HAYSİYETİMİZİ

AYAKLAR ALTINA ALDILAR”

“KADINLARIN
SOYADI KAZANIMINA

KABUL ETMİYORUZ”
DARBEYİ



Adalet Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcımız Gökçe Gökçen, Öğretmenlik Meslek 
Kanunu’nda yapılan anti demokratik ve hukuk dışı 
düzenlemelere tepki gösterdi.
“Sizin bu teklifinize göre aynı derse giren 
öğretmenin biri sözleşmeli öğretmen, biri ücretli 
öğretmen, biri kadrolu öğretmen, biri başöğretmen, 
biri derse giremeyen aday öğretmen, biri de artık bu 
düzende, tetikte bekleyen sakıncalı öğretmen. 
Eğitim, anayasaya ve AYM kararına göre kanunla 
düzenlenmesi gereken bir alandır. Yönetmelikle 
düzenlenmeyecek, yürütmeye bırakılmayacak bir 
alandır… Herkesin eşit fırsatlara sahip olacağı bir 
eğitim sistemi mümkün. Laik bir eğitim mümkün. 
Uyuşturucudan uzak, güvenli okullar mümkün. 
Bilimsel bir eğitim sistemi mümkün! Kamucu bir 
eğitim sistemi mümkündür” 

Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcımız Gökan Zeybek, 15 Temmuz Pazartesi günü 
Antalya’da, Büyükşehir Belediye Başkanımız ve İlçe Belediye 
Başkanlarımızla bir araya geldi.
“Kalkınmacı ve halkçı belediyeciliği önceleyen, yerel yönetim 
politikalarında kenti ve insanı merkez alan politikalar geliştiren 
ve bunları gerçekleştiren belediyelerimiz, örnek çalışmalar 
yapmaktadır. Birbirinden farklı ihtiyaçlara, yerel dinamiklere ve 
bölgesel zenginliklere sahip sayısız ilçemizde sorunları ve 
kaynakları saptayacak; bölgesel kalkınmaya yönelik adımları 
hızla atacağız. Cumhuriyetimizin temelinde yatan bu halkçı, 
kalkınmacı ve yenilikçi anlayış Cumhuriyet Halk Partisi'nin tüm 
belediyelerinde hakim olmaya devam edecektir.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

“LAİK BİR

EĞİTİM

MÜMKÜN”
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HIZLA ATACAĞIZ”
“BÖLGESEL KALKINMAYA YÖNELİK ADIMLARI



Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız 
Gökan Zeybek başkanlığında Adana’da "Orman Yangınları ve Çevre 
Felaketleri” konulu toplantı gerçekleştirildi. Toplantıların ardından bir rapor 
kaleme alındı. 
 “Toplumların gelişmişlik düzeyleri kamu hizmetlerinin sunulmasında belli 
standartların gözetilmesi ile yakından ilişkilidir. Kamu hizmetlerinde 
standardizasyon; iş ve yönetim sürecinin etkili bir biçimde yürütülmesini, 
hizmetin devamlılığını, işin sürdürülebilirliğini ve hizmet denetimini sağlar. 
Bununla birlikte, bazı hizmet alanlarında hizmet standardının yükseltilmesi, 
itfaiye hizmetinde olduğu gibi, basit bir gelişmişlik göstergesi olmanın 
ötesinde yaşamsal bir önem arz eder. İtfaiye hizmet standartlarının 
geliştirilmesi, can kaybını ortadan kaldırmayı sağlayabilme potansiyeli 
nedeniyle, yaşamsal bir hizmet alanıdır.”
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ORMAN YANGINLARI VE
ÇEVRE FELAKETLERİ


